

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ اکتوبر ۲۰۱۸

## رشوت دهی "غنی احمدزی" از کیسه مردم

دوشنبه- ۱۶ میزان ۱۳۹۷ - کابل: این را می دانیم که در جهان سرمایه داری، کمتر کاندیدی وجود داشته که بعد از پیروزی به وعده های انتخاباتی اش جامه عمل پوشانده باشد، به خصوص در کشوری مستعمره و در دولت دست نشانده ای مانند افغانستان و در جامعه ای که ضرب المثل "گپ را باد می برد" وجود دارد، هیچ کس نباید به خود حق بدهد تا از "غنی احمدزی" به نسبت خلف وعده شکایت کند، مگر این حق انکار ناپذیر مردم است تا از وی بخواهند که علیه وعده هایش عمل نکند. مثلاً در زمینه مبارزه با فساد:

این را همه به یاد داریم که "غنی احمدزی" در تمام دوران مبارزات به اصطلاح انتخاباتی اش، بادر نظر داشت گستردگی فساد طرف مقابل، مبارزه علیه فساد را در خواب و بیداری فریاد می زد، اگر بنویسم ممکن به صد ها و هزاران انسان سطحی نگر فریب همین حرف را خورده، به همان دلیل به وی رأی داده باشد، مطمئناً دور از واقعیت نخواهد بود، مگر امروز چه:

هنوز افتضاح اختلاس ۲۸۰ میلیون دالری "روغنی" از صفحات رسانه ها گم نشده و هنوز اعطای ۱۵۰ میلیون دالر از نا کجا آباد قرار داد های دولتی با شرکت های خارجی به خصوص لبنانی ها و دستان مخفی اسرائیل از جانب "روغنی" به پسرش در امریکا از یاد ها نرفته، که "غنی احمدزی" خود پای به میدان گذاشته با زیر پای گذاشتن حتا قوانین حاکم بر افغانستان دو معدن را به شرکت ها و نمایندگان دولت های امریکا و انگلیس به مثابه رشوت جهت انتخاب مجددش سپرد. دلایل این رشوت دهی به نظر من نکات آتی است:

۱- در عقد هر دو قرار داد از آن جایی که طرف مستقیم و شریک افغان در شرکتها، "سیدسعادت منصور نادری، تاجری که از حمل ۱۳۹۴ تا جوزای ۱۳۹۷ وزیر شهرسازی و مسکن بود، رئیس شرکت معدن کاری افغان کرسنال است" ، آقای نادری شریک اصلی در هر دو قرارداد با شرکت سهامی طلای افغان که در انگلستان ثبت است، هستند. یک تن از اعضای خانواده با نفوذ "سید کیان" و همان "آقا خان" معروف است، "غنی احمدزی" با سپردن این معادن به وی می خواهد از یک جانب حمایت و پشتیبانی طرفداران آن خانواده را در انتخابات آینده با خود داشته باشد و از جانب دیگر با ریختن پول و منافع مردم افغانستان به جیب خاندان سید کیان و از آن طریق تمویل هر چه بیشتر "آقاخان" معروف از کیسه مردم افغانستان حمایت بین المللی وی را نیز کسب نماید.

۲- خلاف تمام قوانین حاکم در دولت دست نشانده وقتی نورچشمی "غنی احمدزی" وزیر مالیه "قیومی" چنین قرار دادی را با دو کمپنی عضو ناتو یعنی یکی امریکائی و دیگری انگلیسی در شمال هندوکش امضاء می نماید و به صورت غیر مستقیم سند مسکن گزینی دایمی به نمایندگان "CIA" و "MI6" زیر پوشش انجیران استخراج معادن در آن خطه را می دهد، به منظور انتخاب مجدد خودش، ضمن حاتم بخشی از کیسه مردم افغانستان، به مخالفان نهاد های استخباراتی نامبرده در وجود روسیه و چین، پیام دوام جنگ و خونریزی را اعلام می دارد.  
هموطنان نهایت گرامی!

این حرکت خلاف قانون و در ضدیت با منافع ملی افغانستان از جانب "غنی احمدزی" به مانند اقدامات دیگرش چیزی نیست به جز اعطای رشوت به متنفذین داخلی و دشمنان خارجی مردم ما. از آن جایی که در قانون رشوت دهنده و رشوت گیرنده، هر دو قابل مجازات است، نباید در قبال این خیانت آشکار "غنی احمدزی" سکوت نمود.

**سرکها می را می طلبد!!**